
 

TÓMBOLA DOMUND 

2020 

 
Nº ARTÍCULO PREMIO 

1 SMARTPHONE  SAMSUNG  GENOA 2547 

2 TABLET  LIVINGSTONE  3n 5263 

3 MOBILE  OT  MINI 708 4919 

4 WEB  CAM  ALTA  DEFINICIÓN  Y SONIDO 1688 

5 EL  SEÑOR  ES  MI  LUZ 5003 

6 FÓRMULA 1  DONACIÓN  DE  FERNANDO  ALONSO 2930 

7 SUPER  CARAVAN 1020 

8 IMPRESIONANTE 1188 

9 CONJUNTO RANCHERO 5460 

10 TABLERO  Y  PIEZAS  PARCHÍS  “PEPA  PIG” 3240 

11 LAS  MIL Y  UNA  NOCHES 2921 

12 RADIO  PIÉ 1500 

13 SIEMPRE  EN  ORDEN 1292 

14 CHANDAL  NIÑA  TALLA 6 4691 
15 CUIDADO DEL  CABELLO 3243 

16 DULCES  SUEÑOS 4233 

17 MI  PRIMER  DIARIO 2341 
18 CONJUNTO GARAGANTILLA, PENDIENTES Y PULSERA 1145 

19 LIBRO “EL  PRISIONERO  AZUL” CARLOS  RUIZ  ZAFÓN 619 

20 LABORATORIO  PIEDRAS  PRECIOSAS 2345 

21 CAFÉ  PARA  LLEVAR 3542 

22 A  DORMIR  CON BOB  ESPONJA 5893 

23 TAPETE  ARTESANO 3598 

24 BOLSO  BANDOLERA  CHICA 1278 

25 LOS  CUENTOS  DEL  ABUELO 2187 

26 VAMOS  DE  CAMPING 1032 

27 RELOJ  DE  COCINA 1073 



28 MIS PRIMERAS PALABRAS Y PINTA CON EL DEDO 3964 

29 BALÓN  DE  FÚTBOL  Y  ESPINILLERAS 5611 
30 “INVITACIÓN A UN ASESINATO” DE CARMEN POSADAS 1173 

31 JUEGO  DE  BANDEJAS 2754 

32 VESTIDO  NIÑA  TALLA 12 4587 

33 MONO  DORMILÓN 5295 

34 CAMISETA  Y PANTYS  GOLDEN  LADY 307 

35 VELA  CON  PORTAVELA 2824 

36 QUAD  4X4  Y  JUEGO  ANILLAS 1010 

37 CAMISETA  NIÑO  Y  CASCO  BICI 4895 

38 VESTIDO  CHICA  TALLA 14 68 

39 PUZLE “WINNIE   THE POO 4324 

40 PELUCHE  CABALLO  FELIZ 3271 
41 GAFAS DE SOL Y CINTURÓN CHICA 5899 

42 LIBRO “ROSAS, CORVOS E CANCIÓNS” Y BLOC DE 
NOTAS 

1036 

43 JUEGO  DE  PENDIENTES  Y  GARGANTILLA 514 

44 “LOLA ES BUENA COMPAÑERA” Y EL ABECEDARIO 
DE DORA LA EXPLORADORA 

2205 

45 MONEDERO  Y  REPOSAMÓVIL 1825 

46 BOLSO FIESTA “VERSACE” Y PENDIENTES 3692 

47 PAREJA  DE  CANDELABROS 2399 

48 PELUCHE  MINNIE  MOUSE 5271 

49 “DONDE NADIE TE ENCUENTRE” ALICIA G. BARTLETT  
PREMIO  NADAL 2011 

1489 

50 MOTO  TRIAL 4244 

51 BOTELLA  DECORATIVA 287 

52 PUZLE THE  SIMPSONS 4005 

53 JUEGO  CANDELABROS 1691 
54 PERCHA  INFANTIL 2634 

55 CUADRO  Y  DETALLES  FLORALES 852 

56 VAJILLA  INFANTIL “PATRULLA  CANINA” 2555 

57 BOLSA  TELA  Y CAMISETA  CHICA 2541 
58 JUEGO  DE  BOLOS  ARTESANO 1460 

59 TARROS  DECORATIVOS 3215 



60 LIBRO “JUEGOS  Y  CANCIONES  INFANTILES” 1572 

61 HUCHA  INFANTIL  MAMÁ  OSA  Y  OSITO 693 

62 KIT  RECREO 4009 

63 CONJUNTO  BEBÉ 2148 

64 PALAS  PLAYA  Y  BALÓN 5784 

65 PIMBALL  PLANES 4357 

66 BOLSA  VAQUERA  “PEPE  JEANS” 1546 

67 LA  CAJA  FUERTE 5000 

68 ESTUCHE  ESCOLAR  Y PINTURAS 3766 

69 CHUBASQUERO  CHICA  “GAP” 5622 

70 PUZLE  TOM  Y  JERRY  260 PIEZAS 4739 

71 INCIENSO  JAZMÍN  Y PORTAVELAS 951 

72 CESTITAS  ARTESANAS 3646 

73 CASCO  BICI  NIÑA Y MEDIAS  PANTY 5480 

74 TAPETE  BORDADO 1972 

75 PUZLE  PAISAJE  1.000  PIEZAS 2796 

76 MOCHILA   NARANJA  STING  Y  PALAS  PLAYA 4726 

77 COCHES  CARRERA 1877 

78 COJÍN  PITUFO 3673 

79 BOMBONERA  CERÁMICA 5610 

80 PANTALÓN  DE PANA  AZUL NIÑO 2843 

81 MUÑECA  PORCELANA 684 

82 MOCHILA   Y NECESER  “MONSTER  HIGH” 4515 

83 TERMOSTATO  CALEFACCIÓN 569 

84 COCHES  METAL 1872 

85 CONJUNTO  DE  PULSERA  Y  GARGANTILLA 2781 

86 PUZLE  CARS  Y  ESTUCHE  PATRULLA  CANINA 4521 
87 MOCHILA  OSITO  Y  VISERA  NIÑA 1452 

88 CESTITAS  ARTESANAS 301 

89 RELOJ  DE  MUÑECA  Y PULSERA  NIÑA 4159 

90 PUZLE  500  PIEZAS 1944 

91 ENCANTADOR  DE  SERPIENTES 4610 

92 ESTUCHE  ESCOLAR  Y PINTURAS 3970 

93 PINK  BEAR 2119 



94 NOVENTA  Y  CUATRO  PRO 333 

95 YO  OSY  MAGO,  Y  TÚ ? 4561 
96 PULSERITA  Y  CARTERA  DOG 4648 

97 GORRO  AND  PARTY 1220 

98 FLAUTISTA  DE  HAMELIN 2352 

99 SANTORO  EN  PERSONA 637 

100 COCO 3942 

101 RANA  ELÁSTICA  Y  ELEFANTE  DEL TIBER 3369 

102 CHISTES 1  PARA  PRINCIPIANTES 2009 

103 CESTITAS  ARTESANAS 5050 

104 ESPADA  Y  ESCUDO  LÁSER 1980 

105 DIVERTILANDIA  BOOK 3979 

106 NO  HAY  PROBLEMA  QUE  NO  SOLUCIONE  MAYA 4543 

107 PARAÍSO  TORTUGAS 915 

108 SUJETALIBROS  PAYASO  PITICLÍN 2100 

109 BOLSO  DE  FIESTA 1400 

110 MAYA  Y  DONALD 4994 

111 ABRÍGATE 248 

112 CONJUNTO  BODEGÓN  CASA  DE  ALBA 3301 
113 FRYDA  MI  PEQUEÑA  HEROÍNA 5962 

114 PUZLES  INFANTILES 2113 

115 EL  LIBRO  DEL  MAGO 428 

116 BOLSO  FE  FIESTA  PACO  MARTÍNEZ 1248 

117 MOCHILA  PATRULLA  CANINA 2449 

118 COMPLEMENTOS  PULSERA  Y  PENDIENTES 1827 

119 CESTITAS  ARTESANAS 2217 

120 CULTURA  HASTA  EN  LA  SOPA 1262 

121 MEGAPUZLE  1.000 PIEZAS 1028 

122 LA  VIDA  PIRATA 4025 

124 PISANDO  FUERTE 5204 

125 DVD  DOMUND  2020 5093 

126 CAJA  CON  PLÁSTICOS 3201 
127 APRENDE  INGLÉS  EN  1 DÍA 2130 

128 PROFESIONAL  MATHS 898 

 



TÓMBOLA DOMUND 

2020 
 

 

 

Nº ARTÍCULO PREMIO 

38 VESTIDO  CHICA  TALLA 14 68 

111 ABRÍGATE 248 

51 BOTELLA  DECORATIVA 287 

88 CESTITAS  ARTESANAS 301 
34 CAMISETA  Y PANTYS  GOLDEN  LADY 307 

94 NOVENTA  Y  CUATRO  PRO 333 

115 EL  LIBRO  DEL  MAGO 428 

43 JUEGO  DE  PENDIENTES  Y  GARGANTILLA 514 

83 TERMOSTATO  CALEFACCIÓN 569 

19 LIBRO “EL  PRISIONERO  AZUL” CARLOS  RUIZ  ZAFÓN 619 

99 SANTORO  EN  PERSONA 637 

81 MUÑECA  PORCELANA 684 

61 HUCHA  INFANTIL  MAMÁ  OSA  Y  OSITO 693 

55 CUADRO  Y  DETALLES  FLORALES 852 

128 PROFESIONAL  MATHS 898 

107 PARAÍSO  TORTUGAS 915 

71 INCIENSO  JAZMÍN  Y PORTAVELAS 951 
36 QUAD  4X4  Y  JUEGO  ANILLAS 1010 

7 SUPER  CARAVAN 1020 

121 MEGAPUZLE  1.000 PIEZAS 1028 

26 VAMOS  DE  CAMPING 1032 

42 LIBRO “ROSAS, CORVOS E CANCIÓNS” Y BLOC DE 
NOTAS 

1036 

27 RELOJ  DE  COCINA 1073 

18 CONJUNTO GARAGANTILLA, PENDIENTES Y PULSERA 1145 

30 “INVITACIÓN A UN ASESINATO” DE CARMEN POSADAS 1173 

8 IMPRESIONANTE 1188 



97 GORRO  AND  PARTY 1220 

116 BOLSO  FE  FIESTA  PACO  MARTÍNEZ 1248 

120 CULTURA  HASTA  EN  LA  SOPA 1262 

24 BOLSO  BANDOLERA  CHICA 1278 

13 SIEMPRE  EN  ORDEN 1292 

109 BOLSO  DE  FIESTA 1400 

87 MOCHILA  OSITO  Y  VISERA  NIÑA 1452 

58 JUEGO  DE  BOLOS  ARTESANO 1460 

49 “DONDE NADIE TE ENCUENTRE” ALICIA G. BARTLETT  
PREMIO  NADAL 2011 

1489 

12 RADIO  PIÉ 1500 

66 BOLSA  VAQUERA  “PEPE  JEANS” 1546 

60 LIBRO “JUEGOS  Y  CANCIONES  INFANTILES” 1572 

4 WEB  CAM  ALTA  DEFINICIÓN  Y SONIDO 1688 

53 JUEGO  CANDELABROS 1691 

45 MONEDERO  Y  REPOSAMÓVIL 1825 

118 COMPLEMENTOS  PULSERA  Y  PENDIENTES 1827 

84 COCHES  METAL 1872 

77 COCHES  CARRERA 1877 

90 PUZLE  500  PIEZAS 1944 

74 TAPETE  BORDADO 1972 

104 ESPADA  Y  ESCUDO  LÁSER 1980 

102 CHISTES 1  PARA  PRINCIPIANTES 2009 

108 SUJETALIBROS  PAYASO  PITICLÍN 2100 

114 PUZLES  INFANTILES 2113 

93 PINK  BEAR 2119 

127 APRENDE  INGLÉS  EN  1 DÍA 2130 

63 CONJUNTO  BEBÉ 2148 

25 LOS  CUENTOS  DEL  ABUELO 2187 

44 “LOLA ES BUENA COMPAÑERA” Y EL ABECEDARIO 
DE DORA LA EXPLORADORA 

2205 

119 CESTITAS  ARTESANAS 2217 

17 MI  PRIMER  DIARIO 2341 
20 LABORATORIO  PIEDRAS  PRECIOSAS 2345 

98 FLAUTISTA  DE  HAMELIN 2352 



47 PAREJA  DE  CANDELABROS 2399 

117 MOCHILA  PATRULLA  CANINA 2449 

57 BOLSA  TELA  Y CAMISETA  CHICA 2541 
1 SMARTPHONE  SAMSUNG  GENOA 2547 

56 VAJILLA  INFANTIL “PATRULLA  CANINA” 2555 

54 PERCHA  INFANTIL 2634 

31 JUEGO  DE  BANDEJAS 2754 

85 CONJUNTO  DE  PULSERA  Y  GARGANTILLA 2781 
75 PUZLE  PAISAJE  1.000  PIEZAS 2796 

35 VELA  CON  PORTAVELA 2824 

80 PANTALÓN  DE PANA  AZUL NIÑO 2843 

11 LAS  MIL Y  UNA  NOCHES 2921 

6 FÓRMULA 1  DONACIÓN  DE  FERNANDO  ALONSO 2930 

126 CAJA  CON  PLÁSTICOS 3201 
59 TARROS  DECORATIVOS 3215 

10 TABLERO  Y  PIEZAS  PARCHÍS  “PEPA  PIG” 3240 

15 CUIDADO DEL  CABELLO 3243 

40 PELUCHE  CABALLO  FELIZ 3271 

112 CONJUNTO  BODEGÓN  CASA  DE  ALBA 3301 
101 RANA  ELÁSTICA  Y  ELEFANTE  DEL TIBER 3369 

21 CAFÉ  PARA  LLEVAR 3542 

23 TAPETE  ARTESANO 3598 

72 CESTITAS  ARTESANAS 3646 

78 COJÍN  PITUFO 3673 

46 BOLSO FIESTA “VERSACE” Y PENDIENTES 3692 

68 ESTUCHE  ESCOLAR  Y PINTURAS 3766 

100 COCO 3942 

28 MIS PRIMERAS PALABRAS Y PINTA CON EL DEDO 3964 

92 ESTUCHE  ESCOLAR  Y PINTURAS 3970 

105 DIVERTILANDIA  BOOK 3979 

52 PUZLE THE  SIMPSONS 4005 

62 KIT  RECREO 4009 

122 LA  VIDA  PIRATA 4025 

89 RELOJ  DE  MUÑECA  Y PULSERA  NIÑA 4159 



16 DULCES  SUEÑOS 4233 

50 MOTO  TRIAL 4244 

39 PUZLE “WINNIE   THE POO 4324 

65 PIMBALL  PLANES 4357 

82 MOCHILA   Y NECESER  “MONSTER  HIGH” 4515 

86 PUZLE  CARS  Y  ESTUCHE  PATRULLA  CANINA 4521 
106 NO  HAY  PROBLEMA  QUE  NO  SOLUCIONE  MAYA 4543 

95 YO  OSY  MAGO,  Y  TÚ ? 4561 
32 VESTIDO  NIÑA  TALLA 12 4587 

91 ENCANTADOR  DE  SERPIENTES 4610 

96 PULSERITA  Y  CARTERA  DOG 4648 

14 CHANDAL  NIÑA  TALLA 6 4691 

76 MOCHILA   NARANJA  STING  Y  PALAS  PLAYA 4726 

70 PUZLE  TOM  Y  JERRY  260 PIEZAS 4739 

37 CAMISETA  NIÑO  Y  CASCO  BICI 4895 

3 MOBILE  OT  MINI 708 4919 

110 MAYA  Y  DONALD 4994 

67 LA  CAJA  FUERTE 5000 

5 EL  SEÑOR  ES  MI  LUZ 5003 

103 CESTITAS  ARTESANAS 5050 

125 DVD  DOMUND  2020 5093 

124 PISANDO  FUERTE 5204 

2 TABLET  LIVINGSTONE  3n 5263 

48 PELUCHE  MINNIE  MOUSE 5271 
33 MONO  DORMILÓN 5295 

9 CONJUNTO RANCHERO 5460 

73 CASCO  BICI  NIÑA Y MEDIAS  PANTY 5480 

79 BOMBONERA  CERÁMICA 5610 

29 BALÓN  DE  FÚTBOL  Y  ESPINILLERAS 5611 

69 CHUBASQUERO  CHICA  “GAP” 5622 

64 PALAS  PLAYA  Y  BALÓN 5784 

22 A  DORMIR  CON BOB  ESPONJA 5893 

41 GAFAS DE SOL Y CINTURÓN CHICA 5899 

113 FRYDA  MI  PEQUEÑA  HEROÍNA 5962 

 


